
                              

 

Uchwała Nr XLIX/291/2017 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim 

z dnia 30 października 2017 r. 

 

 

w sprawie przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej w 

Drągowinie. 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym       

( tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 117 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe ( tj. Dz. U. z 2017 r. poz.60 ) 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Stwierdza się przekształcenie dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej w 

Drągowinie w ośmioletnią Szkołę Podstawową  w Drągowinie. 

 

§ 2. Przekształcenie o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały następuje z dniem 1 września 

2017 r. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego.. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty w gminie Nowogród Bobrzański. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

         /-/  Robert  Milto 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z założeniami reformy edukacji, sześcioletnie szkoły podstawowe z dniem 

1 września 2017r. staną się ośmioletnimi szkołami podstawowymi. Organy stanowiące jst 

zobowiązane są do stwierdzenia tego przekształcenia w drodze uchwały. Oznacza to, że z 

dniem 1 września 2017 r. uczniowie, nauczyciele i pracownicy dotychczasowej sześcioletniej 

szkoły podstawowej stają się uczniami i pracownikami ośmioletniej szkoły podstawowej. 

W związku z powyższym przyjęcie przedstawionego projektu uchwały należy uznać 

za zasadne. 
 


